
2

EASY UP 5

E
A

S
Y

 U
P

 5 S
P

Snímatelný ovladač umožňuje snadný 
a bezpečný pohyb. Vybaveno spínačem

Všechny součásti zařízení jsou
snadno dostupné pro servis.

Tažné oko pro snadnou dopravu. Automatická brzda u kol.

Výhody

� Vejde se do standardních dveří, či osobního výtahu

� Jednoduchá přeprava pomocí vysokozdvižného vozíku, zdvihových bodů
a několika otvorů pro háky

� Vynikající kapacita akumulátoru zajišťuje dlouhodobé použití

� Bezpečné a spolehlivé nouzové spouštěcí zařízení s pákovým madlem

� Zvuková výstraha při klesání

Nabíječka akumulátoru může být zapnuta v dlouhých intervalech, vždy zajišťující� 
100% nabití

� Větší výkon díky elektropohonu

� Pojezd v maximální výšce

� Šetrná k životnímu prostředí díky elektromotoru

� Ideální pro citlivé povrchy
Vynikající manévrovací schopnost, jistá, rychlá a precizní manipulace v úzkých 

Standard Equipment
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Manuální nouzové spouštěcí zařízení

Nabíječka akumulátoru s automatickým vypnutím

Upozornění vybitého akumulátoru

Vypnutí baterie (při nečinnosti)

Měřič náklonu s vyřazovačem a výstrahou

Měřič hmotnosti s vizuálním / zvukovým vyřazovačem a výstrahou

Elektrická ochrana nůžek (nůžkového systému)

Kola s nešpinícím povrchem a parkovací brzdou

Ventil na hydraulickém válci

Protiskluzová podlaha

Dvířka s pružinovým zámkem, použitelná do max. výšky zdvihu

Hladká kolečka s nešpinícím povrchem vhodná i pro měkký podklad� 

Digitální měřič náklonu s vyřazovačem a zvukovou výstrahou při překročení� 
povoleného úhlu

prostorách
� 

na klíč a tlačítkem nouzového vypnutí.

provozovna: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
tel/fax: 569 422 843, mob: 775 651 676
e-mail: karlik@trasek.cz, www.trasek.cz

vnitřní využití



3

1250

1390

11
0
0

626

760

4
2
5

EASY UP 5 SP

5
,2

0
 m

EASY UP 5 SP

EASY UP 5

použití v interiéru i exteriéru

SELF-PROPELLED  

VERSION

Ochrana proti nerovnému povrchu
blízko kol

Snadno dostupné součásti zařízení
pro servis

Ovládací pult s ochranou IP65

Zajištění směrové stability

EASY UP 5   EASY UP 5 SP

Počet nůžek 3 3
A mm 3200 3200
B mm 5200 5200
C mm 60 25
D mm 1790 1810
E mm 690 710
Nosnost (vč. 1 osoby) kg 200 200
Elektromotor kW 1,6 2
Elektrické pohonné motory V/kW – 24/1
Akumulátor V/Ah 12/105 2 x 12/105
Nabíječka akumulátoru V 230 230
Olejová nádrž l 2 2
Doba zdvihu s 17/17 17/20
Maximální boční/podélný náklon stupně 1,3/2,5 1,5/2,5
Stoupavost % – 25
Rychlost trakce km/h – 0 - 4
Bezpečnostní rychlost km/h – 0,6
Vnitřní rádius otáčení m – 0
Vnější rádius otáčení m – 1,25
Celková hmotnost kg 390 500

Standardní vybavení
Manuální nouzové spouštěcí zařízení

• Nabíječka akumulátoru s automatickým vypnutím

• Upozornění vybitého akumulátoru

• Vypnutí baterie (při nečinnosti)

• Měřič náklonu s vyřazovačem a výstrahou

• Měřič hmotnosti s vizuálním / zvukovým vyřazovačem a výstrahou

• Elektrická ochrana nůžek (nůžkového systému)

• Kola s nešpinícím povrchem a parkovací brzdou

• Ventil na hydraulickém válci

• Protiskluzová podlaha

• Dvířka s pružinovým zámkem, použitelná do max. výšky zdvihu

• Pohon na obě kola pomocí DC motoru

• Elektromagnetická brzda

• Směrová stabilita

• Ochrana proti nerovnému povrchu

• Ovládací pult s ochranou IP65, proporcionální ovládání
pomocí joysticku, nouzový vypínač

• 3 rychlosti pojezdu

• Zvukový indikátor pohybu

• Houkačka

• Spodní ovládání - přepínač s klíčkem

• Výstražný majáček

• 


	Stránka 1
	Stránka 2

